Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0015/2014

Aprova ad referendum indicação de
membros titular e suplente para a Câmara
de Gestão de Pessoas.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à
vista do contido no Memorando n. 09312014/FCI, de 28/4/2014 (UnBDoc n.
50024/2014, de 28/4/2014),

RESOLVE:

Art. 10 	Aprovar ad referendum a indicação dos Servidores Mona Lisa Lobo de
Souza Choas e Hudson Gomes da Silva Arruda para as funções de
membros titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Gestão de
Pessoas, na condição de representantes da Faculdade de Ciência da
Informação.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, ( de maio de 2014.

p1o1
Sônia Nair Báo

Vice-Reitora no exercício dà Reitoria

cicó pia: GRE/VRT/FCl/DGP
FFS/gjc